



**Aktuella
PRISER**
31/8-6/9

Anderstorp, Aneby, Ankarsrum, Bankeryd, Baronen Kalmar, Borgholm, Brofästet, Eksjö, Figeholm, Fiskaregatan Vimmerby, Flygaregatan, Forserum, Fyllinge, Fårbo, Gnosjö, Gränna, Habo, Hultsfred, Högsby, Jönköping Anders Blomstrands Väg, Kalmar Funkabo, Kalmar Sandåsgatan, Knäred, Kolberga, Kristdala, Kristinedal, Laholm, Lessebo, Markaryd, Målilla, Mönsterås, Norrliden, Nybro, Nässjö, Oxtorget, Slättenvägen, Smålandsstenar, Svalöv, Sävsjö, Tenhult, Torsås, Ulricehamn, Vaggeryd, Värnamo, Västervik Vapengränd, Älmhult, Åsavägen, Åseda, Österbymo

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som
medlem



2 för
109:-

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe

Zoegas. Välj mellan olika sorter. Gäller endast Zoegas Tradition serien. 450-500 g. Jfr-pris 109-121:11/kg.



KLIPP!

2 för
35:-

Spaghetti

Zeta. 800 g. Jfr-pris 21:88/kg.

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



2 för
29:-

Medlemspris

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 9:67/liter. Pant tillkommer.



20:-
/st

Medlemspris

Gröna druvor

Grekland/ Spanien/ Italien/ Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



79⁹⁰
/kg

Medlemspris

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färs fläskfilé

Danmark/Danish Crown. Kyld. I bit. Ca 590 g.



99:-
/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färs kycklingfilé

Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



49⁹⁰
/kg

Medlemspris

Fläsklägg

Sverige/Dalsjöfors. Kyld.
Ca 1200 g.



74⁹⁰
/st

Lamfärs i rulle

Sverige/Scan. Kyld. 400 g. Jfr-pris 187:25/kg.



59:-
/st

Spare ribs

Sverige/Coop. Kylda. Välj mellan BBQ och chili. 500 g. Jfr-pris 118:-/kg.



30:-
/st

Medlemspris

Snacktomater

Marocko/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 75:-/kg.



179:-
/kg

Färsk nötytterfilé

Tyskland/Nyberg's Deli. Kyld. Ca 1 kg.



25:-
/kg

Medlemspris

Nektariner

Italien/Spanien. Klass 1.



15:-
/nät

Ekologisk gul lök

Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



99:-
/st

Blombukett

3 för

99:-

Medlemspris

Färdigrätter
 Daffards. Frysta. Välj mellan olika sorter á la carte och lean. 350-420 g.

3 för

39:-

Medlemspris

Ärtor/bönor/linser
 Gogreen. Välj mellan olika sorter. 380 g.
 Jfr-pris 56:52/kg utan spad.

2 för

55:-

Råkor med skal
 Royal Greenland. Frysta. Med skal. Storlek S. 400 g. Jfr-pris 68:75/kg. Latin: Pandalus borealis.

89:-

/st

Olivolja
 Monini. 750 ml. Jfr-pris 118:67/liter.

3-PACK

99:-

/förp

59:-

/st

Fina torskfiléer 3-pack
 Findus. Fryst. 3x125 g. Jfr-pris 264:-/kg.
 Latin: Gadus morhua.

Råkor i lake
 Coop. Kyllda. 300 g. Jfr-pris 347:06/kg utan spad.

Woho!

Medlems-vecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



EKO

**2 för
30:-**

Medlemspris

Ekologisk pasta korta former
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 500 g.
Jfr-pris 30:-/kg.



**39⁹⁰
/st**

Medlemspris

Grillkorv
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter.
270-640 g. Jfr-pris 62:34-147:78/kg.



15-PACK

**35:-
/förp**

Medlemspris

Ägg 15-pack
Sverige/Coop. Storlek M. Från frigående höns inomhus.
Jfr-pris 2:33/st.



**2 för
45:-**

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Gratäng
Peka. Kylld. Välj mellan potatisgratäng och
rotfruktsgratäng. 800 g.



18-PACK

**2 för
169:-**

Medlemspris

Klassikerlåda 18-pack
GB Glace. Jfr-pris 4:69/st.



**4 för
99:-**

Medlemspris

Thai Cube
Kitchen Joy. Fryst.
Välj mellan olika sorter.
300-350 g.



**2 för
35:-**

Medlemspris

Duschcreme
Family Fresh. Välj mellan
olika sorter. 500 ml.
Jfr-pris 35:-/liter.

2 för 129:-
Medlemspris

Hela kaffebönor
Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. 450-500 g. Jfr-pris 129-143:33/kg.

39.90 /st
Medlemspris

Skivad ost familjefavoriter
Arla. Fetthalt 26-30%. Välj mellan olika sorter familjefavoriter. Gäller ej skivad hushållsost eller humlan. 300 g. Jfr-pris 133:-/kg.

2 för 49:-

Proteinpannkakor
Pop Bakery. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 160-240 g.

25:- /st

Norrlands-Leväjn
Polarbröd. 440 g. Jfr-pris 56:82/kg.

2 för 55:-
Medlemspris

Tepåsar
Twinings. Välj mellan olika sorter. 20-25 st. Jfr-pris 1:10-1:38/st.

26:- /st
Medlemspris

Lantbröd
Fazer. Välj mellan bistro och havssalt. 600 g. Jfr-pris 43:33/kg.

Woho!
Medlems-vecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



Gräddglass/Sorbet

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 30:-/liter.

2 för 30:-

Medlemspris



2 för 60:-

Medlemspris

Chokladkaka

Lindt Excellence. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 300:-/kg.



44.90 /st

Glass

Nicks. Utan tillsatt socker eller palmolja. Välj mellan olika sorter. 473-850 ml. Jfr-pris 52:82-94:93/liter.



2 för 40:-

Proteinshake

Arla. Kyld. Välj mellan vanilj, jordgubb/hallon och choklad. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



3 för 57:-

Proteinbar

Swebar/Dalblads. Välj mellan olika sorter. 50-55 g. Jfr-pris 345:45-380:-/kg.



2 för 29:-

Halstabletter

Vicks. Välj mellan olika sorter. 72 g. Jfr-pris 201:39/kg.



129:- /st

Torrfooder för katter

Best Friend. Välj mellan olika sorter. 2 kg. Jfr-pris 64:50/kg.



2 för 35:-

Medlemspris

Disktrasa 4-pack

Wettex. Välj mellan olika sorter. Jfr-pris 4:37/st.



Krämig kantarellpasta

4 portioner. Tillagningstid: 30 min

320 g pasta, t ex tortiglioni
300 g kantareller
1 vitlöksklyfta, riven
smör, till stekning
3 dl grädde
1 1/2 dl riven parmesan
salt

Pankotopping

1 dl pankoströbröd
1 msk smör
1 dl finriven parmesan
1 citron, finrivet skal
1 dl hackad persilja

Koka pastan al dente enligt anvisningen på förpackningen.

Stek pankon i smör under omrörning tills den får lite färg. Låt svalna något och blanda med parmesan, citronskal (endast det gula) och persilja.

Ansa och skär kantarellerna i mindre bitar. Stek kantareller och vitlök i rikligt med smör tills kantarellerna fått fin färg. Tillsätt grädde och låt koka ca 5 min.

Lägg i pastan och låt koka in ett par min. Vänd i osten. Smaka av med salt. Toppa pastan med pankotoppingen.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem

Medlems- tisdag

5%
rabatt
på ordinarie priser

Gäller varje tisdag t.o.m. 30/9 2026 för dig som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.

Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel, tidningar eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.



15:-
/st

Medlemspris

Mjukt bröd Vilja

Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon.
525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



20:-
/st

Medlemspris

Vaniljyoghurt

Valio. Fetthalt 2-2,1%. Välj mellan olika sorter.
Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g.



**2 för
65:-**

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Falukorv

Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 40:63/kg.

Woho! Medlemsvecka 31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



**2 för
69:-**

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Smör

Coop. 500 g. Jfr-pris 69:-/kg.



Här finns vi för dig. Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.